PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения

XLIV  заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

пгт Пряжа
28.04. 2021 года                                                                                            № 188
О возражении по исковому заявлению Тимофеевой Дианы Александровны в части  взыскания с Совета Пряжинского городского поселения судебных расходов
Рассмотрев определение Верховного суда № 13а-43/2021 от 09 апреля 2021 года
                      Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:
  1. Поручить Председателю Совета Пряжинского городского поселения Изотовой Татьяне Николаевне:
        - подготовить и направить возражения по исковому заявлению Тимофеевой Дианы Александровны в части  взыскания с Совета Пряжинского городского поселения судебных расходов;
- предоставить в Верховный суд Республики Карелия справку об отсутствии лицевого  счета (расчетного счета) Совета Пряжинского городского поселения для предъявления в судебное заседание по рассмотрению данного иска.

2. Обнародовать настоящее Решение в  установленном порядке.
Председатель Совета Пряжинского
городского поселения                                                                             Т.Н. Изотова
_________________________________________________________________
   Разослать: дело-3,  АПГП -1, обнародование-3,
_1577183457